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SURAT TUGAS
No. 7229/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7229 / 215030582
NIDN / NIDK : 0323058603
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUMAHAN GRIYA MELATI 1 BLOK C3 NO 12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT395 Studi Literatur / Seminar Gizi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 NUT157 Sosiologi Antropologi Gizi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT471 Bioetika 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NUT471 Bioetika 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 NUT463 Perencanaan Program Gizi (Magang) 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 NUT115 Biologi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 NUT471 Bioetika 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT471 Bioetika 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572



Nama Mata Kuliah : Bioetika Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT471 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 44

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 20
Sep 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 43 Pengantar :
Kontrak
pembelajaran, dan
pendahuluan
mengenai hidup
biologis manusia

Online
Pengantar :

Kontrak
pembelajaran, dan

pendahuluan
mengenai hidup
biologis manusia

Selesai

2/1 Selasa, 27
Sep 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 43 Nilai Hidup dan
Martabat Manusia

Online
Nilai Hidup dan

Martabat Manusia

Selesai

3/1 Selasa, 4 Okt
2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 42 Etika dan Dasar-
Dasar Moral

Online
Etika dan Dasar-

Dasar Moral

Selesai

4/1 Selasa, 11
Okt 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 42 Dilema etika Online
Dilema etika

Selesai

5/1 Selasa, 18
Okt 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 44 Autonomy:
Konsep, informed
consent

Online
Autonomy:

Konsep, informed
consent

Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 43 Beneficence dan
Nonmaleficence

Online
Beneficence dan
Nonmaleficence

Selesai

7/1 Selasa, 1
Nov 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 43 Prinsip Justice Online
Prinsip Justice

Selesai

8/1 Selasa, 22
Nov 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 43 Hak pasien Online
Hak pasien

Selesai

9/1 Selasa, 29
Nov 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 42 Hubungan
profesional
dengan pasien
dan interprofesi

Online
Hubungan
profesional

dengan pasien dan
interprofesi

Selesai

10/1 Selasa, 6
Des 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 44 TOTALITAS,
INTEGRITAS,
CONFIDENTIALITY
DAN PRIVACY

Online
TOTALITAS,

INTEGRITAS,
CONFIDENTIALITY

DAN PRIVACY

Selesai

Select Language ​▼
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Selasa, 13
Des 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 40 Standar profesi
ahli gizi, kualifikasi
ahli gizi dari
berbagai strata
pendidikan

Online
Standar profesi

ahli gizi,
kualifikasi ahli gizi

dari berbagai
strata pendidikan

Selesai

12/1 Selasa, 20
Des 2022
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 44 Online
HAK DAN

KEWAJIBAN AHLI
GIZI

Selesai

13/1 Selasa, 3 Jan
2023
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 39 Online
STANDAR

PROFESI GIZI

Selesai

14/1 Selasa, 10
Jan 2023
16:20 -
18:00

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 44 Etika penelitian
gizi (Ethical
Clearance)

Online
Etika penelitian

gizi (Ethical
Clearance)

Selesai
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Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()
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Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20180302100 MUH. RISWAN MAULIDHANI H H A A H A H H H H H H H H

2. 20190302004 WITA DWI AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302006 ZAHRA NESYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302007 RIZKI AYUSETYOWATI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302009 LUTHFI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302034 VENICIA EFLIN H H H H H H H H H H H H A H

7. 20190302036 ADELLA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190302039 KINTA ARDHIAKUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302040 ALYA ZULFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H A H

10. 20190302043 INDAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302044 INTAN ARIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302047 FITRI PRATAMA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302050 ARI PUTRI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302051 NOVIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302053 FIRNA RAHMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302054 BRILLIANA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302056 FARISKA INDAH PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302060 SOFHIE MYRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302064 SHELLA AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302068 LISTIANI NURLITA DEWI H H H H H H H H H H H H A H

21. 20190302069 ANGELINA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302072 RISTI SHALSA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302074 MUTIARA RULINA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302077 FITRA SURYANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302080 CLAUDIA ARTHASASTA
NABABAN

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302088 FANY AULIA ISLAMI H H H H H H H H H H H H A H

27. 20190302094 ZIRA ZHUHRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302095 ZAHRA CANTIKA MARWA H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20190302098 ESTER TYO FANY TEFTAE H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302101 ALLYSA TIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302102 NISA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190302103 ASTI PUJI LESTARI H H H H H H H H H H A H H H

33. 20190302109 HAIKAL ZUL FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302110 SITI HAMDA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190302112 FEBRIANTI KARUNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302113 ELFIRA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190302137 NOVENI PUTRI DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200302020 CINTHIA LARAS AYU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200302042 ARVIANITA NIVEDA H H H H H H H H H H H H A H

40. 20200302082 RENITA RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200302107 MELINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210302212 FEBRONIA VERENA TARSI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220302231 MUSTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220302245 HANDIKA RAHMAT MAULANA S A S A H H H A H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Bioetika Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT471 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 16:20 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 44
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 30-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 5

tugasonline 15

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 5 %5 % 15 %15 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180302100 Muh. Riswan Maulidhani 78,57 32,86 51,14 60,00 73,00 64.37   C+

2. 20190302004 Wita Dwi Amanda 100 94,29 80,86 62,00 60,00 69.44   B

3. 20190302006 Zahra Nesya Anggraini 100 97,14 84,57 85,00 70,00 81.04   A

4. 20190302007 Rizki Ayusetyowati 100 92,86 82,86 77,00 76,00 80.57   A

5. 20190302009 Luthfi Nur Hanifah 100 88,57 85,86 70,00 81,00 80.71   A

6. 20190302034 Venicia Eflin 92,86 94,29 80,86 70,00 84,00 80.73   A

7. 20190302036 Adella Pratiwi 100 97,14 74,86 59,00 75,00 73.79   B

8. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 100 100,00 87,29 92,00 86,00 90.09   A

9. 20190302040 Alya Zulfa Salsabila 92,86 98,57 74,00 67,00 70,00 73.41   B

10. 20190302043 Indah Safitri 100 97,14 85,43 70,00 84,00 82.27   A

11. 20190302044 Intan Ariani Dewi 100 98,57 88,29 70,00 75,00 79.17   A-

12. 20190302047 Fitri Pratama Wulandari 100 92,86 84,57 70,00 80,00 80.33   A

13. 20190302050 Ari Putri Rahmawati 100 90,00 79,86 64,00 64,00 71.28   B

14. 20190302051 Novia Wijayanti 100 98,57 80,14 73,00 86,00 83.25   A

15. 20190302053 Firna Rahma Dewi 100 97,14 76,57 80,00 70,00 78.34   A-

16. 20190302054 Brilliana Jasmine 100 97,14 88,14 92,00 80,00 87.68   A

17. 20190302056 Fariska Indah Prastiwi 100 94,29 83,43 75,00 88,00 84.93   A

18. 20190302060 Sofhie Myra 100 100,00 86,29 80,00 84,00 85.54   A

19. 20190302064 Shella Ayu Ningsih 100 97,14 84,00 73,00 72,00 78.16   A-

20. 20190302068 Listiani Nurlita Dewi 92,86 97,14 86,29 78,00 74,00 80.09   A

Select Language ​▼
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20190302069 Angelina Pasaribu 100 100,00 88,71 82,00 77,00 83.71   A

22. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 100 97,14 86,71 81,00 70,00 80.16   A

23. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 100 95,71 84,00 65,00 77,00 77.69   A-

24. 20190302077 Fitra Suryani 100 88,57 76,29 70,00 70,00 74.87   B+

25. 20190302080 Claudia Arthasasta Nababan 100 100,00 83,14 76,00 77,00 81.07   A

26. 20190302088 Fany Aulia Islami 92,86 94,29 74,57 70,00 63,00 71.39   B

27. 20190302094 Zira Zhuhrianti 100 97,14 78,43 75,00 80,00 81.12   A

28. 20190302095 Zahra Cantika Marwa 100 98,57 80,14 67,00 76,00 77.45   A-

29. 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae 100 98,57 81,29 91,00 84,00 88.02   A

30. 20190302101 Allysa Tiara Putri 100 100,00 85,14 88,00 85,00 88.17   A

31. 20190302102 Nisa Indriani 100 100,00 84,14 80,00 87,00 86.42   A

32. 20190302103 Asti Puji Lestari 92,86 85,71 77,86 73,00 79,00 78.75   A-

33. 20190302109 Haikal Zul Fahmi 100 98,57 80,57 80,00 76,00 81.41   A

34. 20190302110 Siti Hamda 100 97,14 86,57 62,00 84,00 80.04   A

35. 20190302112 Febrianti Karunia Putri 100 97,14 89,29 80,00 81,00 84.65   A

36. 20190302113 Elfira Damayanti 100 98,57 88,00 86,00 83,00 87.13   A

37. 20190302137 Noveni Putri Dewanti 100 98,57 81,86 71,00 73,00 77.71   A-

38. 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 100 100,00 86,57 74,00 79,00 81.79   A

39. 20200302042 Arvianita Niveda 92,86 77,14 79,86 66,00 72,00 73.72   B

40. 20200302082 Renita Ridwan 100 67,14 80,00 61,00 79,00 75.26   B+

41. 20200302107 Melinda Putri 100 65,71 82,71 79,00 77,00 80.19   A

42. 20210302212 Febronia Verena Tarsi 100 77,14 81,00 63,00 75,00 74.91   B+

43. 20220302231 Mustika Dewi 100 88,57 79,71 81,00 83,00 83.89   A

44. 20220302245 Handika Rahmat Maulana 78,57 20,00 37,14 60,00 70,00 60.43   C


